1
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЖЕГОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От _______________ № ______________

    п. Вожега

	О проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах

В  целях организации обеспечения своевременного проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Вожегодского муниципального округа, в соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации администрации округа
        ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  В соответствии с краткосрочным планом реализации Областной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Вологодской области на 2022 – 2024 годы, утвержденным постановлением Правительства Вологодской области от 22 марта 2021 года №324,  и  предложениями Фонда капитального ремонта многоквартирных домов Вологодской области от 20.02.2023 № 01-04/565, утвердить перечень и объем работ (услуг) по капитальному ремонту многоквартирных жилых домов по адресам:

- Вологодская область, Вожегодский округ, ул. Спортивная, д. 6а;

- Вологодская область, Вожегодский округ, ул. Октябрьская, д. 65а;

- Вологодская область, Вожегодский округ, ул. Октябрьская, д. 73,
а именно: разработка проектной документации на ремонт крыши.

2. Управлению строительства и инфраструктуры администрации Вожегодского муниципального округа (Е.А. Герасимовой)  уведомить Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Вологодской области о принятом постановлении в течение 5 дней со дня его принятия.
         3. Постановление подлежит опубликованию в газете «Борьба» и размещению на официальном сайте Вожегодского муниципального округа в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за  выполнением   настоящего  постановления возложить на первого заместителя главы Вожегодского муниципального округа Е.В. Первова.
Глава Вожегодского
муниципального округа                                                                С.Н.Семенников
     528

19.06.2023